

ราคากลางการดำเนินการจ้างเหมา

1 ย้ายเสาบ้านหนองคล้า หมู่ 18 ตำบลวังทอง อำเภอเมือง จังหวัดกำแพงเพชร

WBS. I-63-B-KLN66.MS.1006

ที่	รายการ	8546		8547		8549		8551		8552		8553		รวม	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน		
		รศ.	รจ.รศ.	รศ.	รจ.รศ.	มป.	รจ.มป.	รจ.รศ.	รจ.มป.	รจ.รศ.	รจ.มป.	รจ.รศ.	รจ.มป.						
1	ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร													2	2	1517.00	3,034.00		
2	ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	31													31	คัน	2006.00	62,186.00	
3	เทคอนกรีตหุ้มเสา					0.75									0.75	คัน	2740.00	2,055.00	
4	ประกอบคอน คอร.	41				2									43	ท่อน	303.00	13,029.00	
5	ชุดหลุมฝังหมอบก	5													5	ชุด	1596.00	7,980.00	
6	ติดตั้งประกอบสายซีดโยง(50-95 ต.มม.)	10													10	ชุด	367.00	3,670.00	
7	พาดสาย OHGW (ช่วงเสามากกว่า 50 ตมม.)	1,420													1,420	เมตร	1.95	2,769.00	
8	พาดสายแรงสูงขนาด 50 ASCR (แรงสูง/ 1ก.ม.)	2,860													2,860	เมตร	2.69	7,693.40	
9	พาดสายขนาด 50/70ต.มม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)												1,580		1,580	เมตร	3.30	5,214.00	
10	ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด													26	26	ชุด	178.00	4,628.00	
11	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	5				1								3	9	ชุด	575.00	5,175.00	
12	เหล็กฉากรับสายOHGW	37													37	อัน	303.00	11,211.00	
13	ลูกถ้วยแขวน 1 ชุด (3ลูก)	30													30	ลูก	178.00	5,340.00	
14	ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก	84													84	ลูก	178.00	14,952.00	
15	ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด													3	3	ชุด	165.00	495.00	
16	ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด					2									2	ชุด	178.00	356.00	
17	ครอบเข้าที่,สวิชไบมีด 1 ชุด					2									2	ชุด	324.00	648.00	
18	L.T Fuse switch 1 ชุด					1									1	ชุด	165.00	165.00	
19	สเตรนแกล้มปี	36													36	ชุด	178.00	6,408.00	
20	ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ													2	2	เครื่อง	396.00	792.00	
21	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 kva 1เฟส					1									1	เครื่อง	3382.00	3,382.00	
22	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด													17	17	อัน	178.00	3,026.00	
23	ร็อดอนเสา คอร. 8 เมตร												9		9	คัน	758.50	6,826.50	
24	ร็อดอนเสา คอร. 12 เมตร														20	คัน	1003.00	20,060.00	
25	ร็อดอนคอน คอร.														34	ท่อน	151.50	5,454.00	
26	ร็อดอน สาย OHGW/1ก.ม.(ช่วงเสาน้อยกว่า 50 ตมม.)														845	เมตร	1.34	1,132.30	
27	ร็อดอนสายแรงสูงขนาด 50 ACSR (แรงสูง/ 1ก.ม.)														2,360	เมตร	1.34	3,162.40	
28	ร็อดอนสายขนาด 50/70 ต.มม. A,AW (แรงต่ำ/1ก.ม.)												2,500		2,500	เมตร	1.51	3,775.00	
29	ร็อดอนแบริคบนเสาทุกขนาด												39		39	ชุด	89.00	3,471.00	
30	ร็อดอนเหล็กฉากรับสาย OHGW														14	อัน	151.50	2,121.00	
31	ร็อดอนลูกถ้วยแขวน														14	ชุด	89.00	1,246.00	
32	ร็อดอนลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก														44	ลูก	89.00	3,916.00	
33	ร็อดอนลูกถ้วยกันตรง แรงสูง+ กัน ,แรงต่ำ/ลูก														10	ลูก	69.00	690.00	
34	ร็อดอนล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด													2	2	ชุด	89.00	178.00	
35	ร็อดอนครอบเข้าที่,สวิชไบมีด 1 ชุด													2	2	ชุด	162.00	324.00	
36	ร็อดอนL.T Fuse switch 1 ชุด														1	ชุด	82.50	82.50	
37	ร็อดอนปริฟอร์มเข้าปลายสาย,สเตรนแกล้มปี														12	ชุด	89.00	1,068.00	
38	ร็อดอนคอนเนคเตอร์เข้าปลายสายแรงต่ำทุกขนาด													54	54	ชุด	89.00	4,806.00	
39	ร็อดอนมิเตอร์แรงต่ำ													2	2	เครื่อง	198.00	396.00	
40	ร็อดอนหม้อแปลง ขนาด 30 kva 1เฟส														1	เครื่อง	1691.00	1,691.00	
																รวม		224,608.10	
																ภาษี 7 %		15,722.57	
																รวมเป็นเงิน		240,330.67	